
BEAUTY NEWS
2024



3JANSSEN COSMETICS

Oslavte 
NEJLEPŠÍ OBDOBÍ ROKU! 

Ponořte se do kouzla Vánoc s kosmetikou JANSSEN COSMETICS. Vezmeme vás na 
kouzelnou cestu za krásou. Protože Vánoce jsou mnohem víc než tři okouzlující sváteční dny! 
Tato s láskou navržená brožura probouzí očekávání svátečního období, počínaje předvánočním 
obdobím a vyživujícími rituály krásy, jako je oblíbený ampulkový adventní kalendář a hýčkající 
ošetření obličeje. 

Objevte exkluzivní a limitovanou vánoční edici JANSSEN COSMETICS a těšte se na vybrané 
dárky pro něj i pro ni.



4 5JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

AMPOULES ADVENT 
CALENDAR 
Mimořádný pečující rituál  
s 24 exkluzivními kosmetickými  
momenty 

Ref. no.: 898481

AMPOULES ADVENT CALENDAR 
25 ampulí a jeden otvírač na ampule 
 



6 7JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

Perfektně 
sladěná 

intenzivní 
ampulková 

kúra.

 

BI-PHASE SKIN RECOVERY 

První den začněte regenerační 
dvoufázovou ampulí, která pleť  
zklidní a optimálně ji připraví na 
následující kroky intenzivního ošetření. 

Content: 1 x 2 ml

 

BI-PHASE SKIN RECOVERY 

8. den zklidněte pleť dvoufázovou ampulí 
a připravte ji na vyživující fázi péče. 

Content: 1 x 2 ml

 

BI-PHASE SKIN RECOVERY 

Den pro zklidnění pokožky pomocí 
zklidňující dvoufázové ampule. 

Content: 1 x 2 ml

1

24

8

15

2
3
4

5
6
7

9
10
11

12
13
14

16
17
18

19
20
2122

23

HYALURON FLUID 

Na začátku ošetření je pleť 
intenzivně hydratována 
po dobu tří dnů. 

Content: 3 x 2 ml

SUPERFRUIT FLUID 

V počáteční fázi intenzivního  
pěstění jsou nutností antioxidační látky. 
Poté následuje třídenní vitalizační  
kúra, která poskytuje 
koncentrovanou vitamínovou sílu. 

Content: 3 x 2 ml

CAVIAR EXTRACT

Ampule s vynikajícím 
kaviárovým extraktem 
podporuje regeneraci buněk  
a dodává pleti vitalitu  
a svěžest. 

Content: 3 x 2 ml

SKIN CONTOUR FLUID

Skin Contour Fluid je předzvěstí fáze  
zpevnění pleti. Pro lepší kontury  
obličeje a výrazně vypnutou pleť. 

Content: 3 x 2 ml 

MARINE COLLAGEN FLUID

Mořský kolagenový fluid pokračuje ve zjemňujícím  
účinku a redukuje hloubku vrásek. 

Content: 3 x 2 ml

ANTI-WRINKLE BOOSTER

Zpevňující fázi uzavírají 
3 ampule protivráskového boosteru, 
který redukuje mimické vrásky. 

Content: 3 x 2 ml

RADIANT SKIN FLUID

Před sváteční sezónou vám  
Radiant Skin Fluid dodá  
zářivý vzhled! 

Content: 2 x 2 ml

MINI BOOSTER CURE

Hýčkejte svou pleť na Štědrý den 
s Mini Booster Cure! Hlavním 
bodem intenzivní péče je 
koncentrovaná síla účinných látek 
ve dvou ampulkách pro maximální 
účinek!

Content: 2 x 2 ml

+



8 9JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

BEAUTY INFUSION
VITAFORCE C

Exkluzivní dárková sada 
s koncentrovanou vitamínovou 
silou!
Vitalize – Superfruit Fluid · 7 x 2 ml
Oživující vitaminová ampule pro větší 
vitalitu a svěžest. 
 

Vitaforce C Skin Complex · 30 ml 
Intenzivní sérum proti vráskám stimuluje 
tvorbu kolagenu a je pečlivě zabaleno v 
dárkovém sáčku. 

Ref. no.: 898403



10 11JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

REFRESH AND 
ENERGIZE FOR MEN 
Vybraná péče pro muže 

VITALIZING
BEAUTY TRIPLE
Krásně zabalené trio péče  
pro intenzivní obnovu pleti

Pro-Lift Cream · 50 ml 
Rich care cream 

Smooth + Lift Eye Cream · 15 ml 
High-quality eye care 

Pomegranate Cream Mask · 20 ml 
Nádherně osvěžující a voňavá maska  
jako speciální vánoční edice.

Ref. no.: 898402

24/7 Skin Energizer · 50 ml 
Péče proti stárnutí s inovativními komplexy 
účinných látek. 

Aktive Shower Gel · 200 ml
Revitalizační složení 2 v 1 pro pleť a vlasy. 

Ref. no.: 898406

Láskyplně 
zabaleno v 
dárkovém 

sáčku. 



JANSSEN COSMETICS12 JANSSEN COSMETICS 13

Exkluzivně pro 
sváteční období: 
Bohatý krém na ruce 

 LUXURY HAND CREAM - 50 ml

  Ref. no.: 83409



14 JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS 15

PLATINUM CARE 
LUXURY MORNING AWAKENING 

GIFT BOX 

Exkluzivní sada péče pro viditelně pružnější 
pleť a zářivě probuzený vzhled po ránu 

obsahuje prémiový krém proti stárnutí Platinum 
Eye Care Cream a vysoce koncentrovaný elixír 

Brilliance Shine s okamžitým účinkem. 

Platinum Care Eye Cream . 15 ml 
Brilliance Shine Elixir . 7 x 2 ml 

Ref. no.: 898405

PLATINUM CARE 
Luxusní pečující sady  
pro nejvyšší nároky 

PLATINUM CARE 
LUXURY NIGHT RECOVERY GIFT BOX 

Noční péče Platinum a vysoce účinné sérum Platinum 
Care Effect zajišťují hloubkovou regeneraci pleti přes 

noc, znatelně hladší pleť a mladistvý jas. 

Platinum Care Effect Serum . 30 ml 
Platinum Care Night Cream . 50 ml

Ref. no.: 898404



16 17JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

MATERIÁLY PRO PODZIMNÍ  ŠKOLENÍ
82701 AZEALIC ACID SERUM 
            Peelingové sérum pro zjemnění pleti 

CHARAKTERISTIKA:
• rychle se vstřebávající, nemastné gelové složení
• reguluje tvorbu kožního mazu v pokožce
• snižuje počet komedonů, papul a puchýřků
• chrání buňky před volnými radikály
• pro rovnoměrnou a zářivou pleť

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- KYSELINA AZELAOVÁ - má antibakteriální, antikomedogenní a exfoliační účinek, 
podporuje zdravý proces keratinizace pokožky a snižuje počet komedonů, papul 
a pustul a omezuje jejich tvorbu.
- DERIVÁT KYSELINY AZELAOVÉ - aktivně přispívá k rovnoměrnému vzhledu pleti 
a jemnější struktuře pleti tím, že redukuje aktivní mazové folikuly a produkci kožního mazu, zesvětluje barevné změny pleti, 
reguluje produkci kožního mazu a svým antioxidačním účinkem chrání pleť před volnými radikály

POUŽITÍ: 
Na začátku aplikace aplikujte sérum s kyselinou azelaovou na vyčištěnou pleť pouze třikrát týdně ráno a večer a zakončete 
každodenní péči krémem. Aplikaci lze podle potřeby zvýšit na každodenní ranní a večerní použití. Kromě toho používejte UV 
ochranu, například Face Guard Advanced, která chrání před UV zářením. Kyselinu azelaovou i její deriváty lze v těhotenství 
používat jako alternativu kyseliny salicylové.

82702  TRANEXAMIC ACID SERUM 
            Zesvětlující a vyrovnávající sérum 

CHARAKTERISTIKA: 
• Projasňuje stávající zabarvení a jizvy po akné
• Zabraňuje tvorbě nových pigmentových skvrn
• Snižuje zánět a zarudnutí
• Viditelně zlepšuje zabarvení způsobené slunečním zářením
• Výrazně rovnoměrnější pleť
• Velmi dobrá snášenlivost i pro citlivou pokožku

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- KYSELINA TRANEXAMOVÁ - vyrovnává tón pleti, zmírňuje zabarvení a působí 
proti tvorbě nových pigmentových skvrn, aktivuje buněčnou autofagii.
- NIACINAMID - blokuje transport melaninu, posiluje kožní bariéru a zabraňuje 
vzniku zánětů.
- KYSELINA HYALURONOVÁ - (s krátkým a dlouhým řetězcem): zajišťuje intenzivní hydrataci pokožky, snižuje TEWL
- KYSELINA HYALURONOVÁ S BĚLÍCÍM ÚČINKEM - Kyselina α-linolenová je transportována k enzymům tyrozinázy 
v melanocytech a degraduje je, čímž inhibuje produkci melaninu, zlepšuje barevnou jednotnost pokožky
- SACHARID IZOMERÁT - Komplex sacharidů identický s pokožkou pro dlouhodobou hydrataci pokožky.
- BAMBUCKÉ MÁSLO - Vyživuje pokožku a podporuje její bariérovou funkci
- MAKADAMIOVÝ OLEJ - Přírodní olej získaný z makadamových ořechů; snadno se vstřebává, pečuje o pokožku 
a dodává jí hebkost a pružnost

POUŽITÍ:
Na začátku aplikace naneste sérum s kyselinou tranexamovou pouze 3x týdně večer na obličej, krk a dekolt před použitím 
příslušného pečujícího krému a jemně vklepejte, abyste podpořili vstřebávání.

9918 PURIFYING BALANCER COMPLEX  

CHARAKTERISTIKA:
• Ampulka vhodná pro nečistou, mastnou a smíšenou pleť
• Snižuje nadměrnou tvorbu mazu 
• Zvyšuje vlhkost
• Zklidňuje podráždění a zarudnutí 
• Zmatňuje a potlačuje záněty 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- GLYCERIN - přirozený hydratační faktor 
- SODIUM PCA - sůl která se vyskytuje v lidské kůži a má za úkol ji 
chránit před vysycháním. Funguje jako regulátor vlhkosti 
- ALLANTOIN - snižuje podráždění kůže, urychluje buněčnou strukturu 
a buněčnou regeneraci
- EXTRAKT VRBOVKY ALPSKÉ - reguluje tvorbu mazu a zmírňuje 
zarudnutí 
- KYSELINA OLEANOLOVÁ - antioxidant 
- POUŠTNÍ LILIE - aktivní prášek, má hydratační, protizánětlivé 
a změkčující účinky 
- KYSELINA ASKORBOVÁ - vitamín C - antioxidační účinek, snižuje 
poškození kůže UV zářením

POUŽITÍ:
Obsah ampulky vmasírujte na obličej, krk a dekolt. Poté na ni naneste denní nebo noční krém.

5510P DOUBLE ACTION SUPER PEEL 

CHARAKTERISTIKA: 
• Odloučení odumřelých kožních buněk 
• Optimalizace procesu obnovy pokožky 
• Detoxikační účinky 
• Zjemňuje a vyhlazuje pokožku 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 
- HORSKÝ MED - nektar bohů, zklidňující účinky, obsahuje mnoho různých 
minerálů včetně hořčíku, draslíku, také je bohatý na stopové prvky. Jako je 
železo, měď a vitamíny C, B1, B2, B6, biotin a kyselinu pantothenovou.
- MERUŇKOVÁ JÁDRA - granule z meruňkových jader, mechanické brusivo. 
Vyhlazuje pokožku a odstraňuje kožní buňky 
- ENZYM BROMELAIN
- ENZYM PAPAIN 

POUŽITÍ:
Obsah sáčku 10g smíchejte s 15ml vody, aby vznikla roztíratelná pasta a nanášejte ji štětcem na obličej, krk a dekolt. 
Krátce jej vmasírujte a nechte 5-10 minut pomocí páry nebo teplých, vlhkých obkladů působit. Poté mechanicky opilujte 
a omyjte pokožku. 



18 19JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

9267 9267  GOLDEN EYE PATCHES  GOLDEN EYE PATCHES 
          Zlaté oční polštářky z biopolymeru pro váš okouzlující vzhled           Zlaté oční polštářky z biopolymeru pro váš okouzlující vzhled 
          5x2 oční polštářky           5x2 oční polštářky 

CHARAKTERISTIKA:CHARAKTERISTIKA:
• Vypíná pokožku očních kontur  • Vypíná pokožku očních kontur  
• Redukuje vrásky pod očima• Redukuje vrásky pod očima
• Zklidňuje pleť• Zklidňuje pleť
• Snižuje zarudnutí• Snižuje zarudnutí
• Zlepšuje kožní bariéru a hydrataci pleti• Zlepšuje kožní bariéru a hydrataci pleti
• Redukuje tmavé kruhy pod očima• Redukuje tmavé kruhy pod očima
• Redukuje váčky pod očima• Redukuje váčky pod očima
• Chladí a osvěžuje• Chladí a osvěžuje

AKTIVNÍ INGREDIENCE:AKTIVNÍ INGREDIENCE:
-- NOSNÝ MATERIÁL KARAGENAN  NOSNÝ MATERIÁL KARAGENAN (GLUKOMANNAN Z CHONDRUSU KŘUPAVÉHO)- Chondrus Crispus Powder, - má (GLUKOMANNAN Z CHONDRUSU KŘUPAVÉHO)- Chondrus Crispus Powder, - má 
vyživující a hydratační vlastnosti. Jedná se o veganskou složku, která je bohatá na vitaminy a minerály a pomáhá zlepšovat vyživující a hydratační vlastnosti. Jedná se o veganskou složku, která je bohatá na vitaminy a minerály a pomáhá zlepšovat 
celkové zdraví a vzhled pokožkycelkové zdraví a vzhled pokožky
- KYSELINA HYALURONOVÁ- KYSELINA HYALURONOVÁ - Makromolekula s výjimečnou schopností vázat vodu - Makromolekula s výjimečnou schopností vázat vodu
- EXTRAKT Z TYGŘÍ TRÁVY- EXTRAKT Z TYGŘÍ TRÁVY (CENTELLA ASIATICA) - tygří tráva působí protizánětlivě, zklidňuje zarudnutí, posiluje žilky  (CENTELLA ASIATICA) - tygří tráva působí protizánětlivě, zklidňuje zarudnutí, posiluje žilky 
a stimuluje produkci kolagenu v pokožce.a stimuluje produkci kolagenu v pokožce.
- KŘÍDLATKA JAPONSKÁ- KŘÍDLATKA JAPONSKÁ (POLYGONIUM CUSOIDATUM EXTRACT) - má antioxidační účinek a působí proti stárnutí  (POLYGONIUM CUSOIDATUM EXTRACT) - má antioxidační účinek a působí proti stárnutí 
pleti.pleti.
- LEBEDA SIBIŘSKÁ- LEBEDA SIBIŘSKÁ (EXTRAKT Z KOŘENE SCUTELLARIA BAICALENSIS) - má adstringentní, hydratační, antioxidační,  (EXTRAKT Z KOŘENE SCUTELLARIA BAICALENSIS) - má adstringentní, hydratační, antioxidační, 
zklidňující a antimikrobiální účinek.zklidňující a antimikrobiální účinek.
- EXTRAKT Z KOŘENE LÉKOŘICE LYSÉ- EXTRAKT Z KOŘENE LÉKOŘICE LYSÉ (GLYCIRRHIZA GLABRA ROOT EXTRACT) - má protizánětlivý, antioxidační  (GLYCIRRHIZA GLABRA ROOT EXTRACT) - má protizánětlivý, antioxidační 
a pleť rozjasňující účinek.a pleť rozjasňující účinek.
- EXTRAKT Z KVĚTŮ HEŘMÁNKU PRAVÉHO- EXTRAKT Z KVĚTŮ HEŘMÁNKU PRAVÉHO (CHAMOMILLA RECUTITA) - extrahuje se z květu heřmánku a má  (CHAMOMILLA RECUTITA) - extrahuje se z květu heřmánku a má 
zklidňující účinkyzklidňující účinky
- EXTRAKT Z LISTŮ ROZMARÝNU LÉKAŘSKÉHO- EXTRAKT Z LISTŮ ROZMARÝNU LÉKAŘSKÉHO (ROSMARINUS OFFICINALIS) - silný antioxidant a protizánětlivý  (ROSMARINUS OFFICINALIS) - silný antioxidant a protizánětlivý 
prostředek. Má také antibakteriální, adstringentní a tonizující vlastnosti.prostředek. Má také antibakteriální, adstringentní a tonizující vlastnosti.
- KOLAGEN- KOLAGEN - dodává pokožce objem, pružnost a pevnost. - dodává pokožce objem, pružnost a pevnost.
  
POUŽITÍ: POUŽITÍ: 
Otevřete sáček, vyjměte polštářky, přiložte na oční okolí, jemně přitlačte a nechte působit 15 minut. Jednorázová aplikace.Otevřete sáček, vyjměte polštářky, přiložte na oční okolí, jemně přitlačte a nechte působit 15 minut. Jednorázová aplikace.

WonderWonderGlowGlow



20 21JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

9845  WONDER GLOW NIGHT CREAM SWEET 
DREAMS  

CHARAKTERISTIKA:
• Inovativní noční krém s dvojím účinkem na pokožku a mysl 
• Stimuluje tvorbu melatoninu v pokožce 
• Posiluje imunitní systém, zlepšuje regeneraci pokožky přes noc 
• Zlepšuje kvalitu spánku uživatele 
• Zlepšuje kožní bariéru a hydrataci pokožky 
• Zanechává pleť svěží a méně unavenou 
• Vysoce kvalitní přírodní oleje a kyselina hyaluronová vyhlazují pleť 

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 
- KYSELINA HYALURONOVÁ (se středně vysokou molekulární hmotností) 
- jejím hlavním účinkem je hydratace a zklidnění pokožky. 
- ROZJASŇUJÍCÍ A OCHRANNÁ ÚČINNÁ LÁTKA PRO PLEŤ A MYSL 
(TRIHEPTANOIN, EXTRAKT Z LEVANDULE LÉKAŘSKÉ, IMUNIGHT®) - 
zlepšuje noční regeneraci pleti a optimalizuje obranný systém pokožky. 
Spánek je jedním z nejdůležitějších  tajemství krásy a pohody, protože je 
životně důležitý pro duševní i fyzické zdraví. Pokud je spánek narušen, 
dochází k narušení cirkadiánního rytmu kůže, což ovlivňuje noční dobíjení 
imunity kůže, což vede k únavě. 
- REGENERAČNÍ A REVITALIZAČNÍ PROSTŘEDEK PRO PLEŤ A MYSL (TRIHEPTANOIN, OLEJ Z LISTŮ MELALEUKY 
STŘÍDAVOLISTÉ; REGENIGHT®) Tato účinná látka byla vytvořena jako reakce na holistický trend, podle kterého může 
spánek pro krásu obnovit zdraví pokožky. Tato účinná látka je založena na esenciálním oleji z čajovníku a působí dvěma 
vzájemně se doplňujícími způsoby - čichovým a lokálním - na zlepšení spánku a obnovu regenerovaného a revitalizovaného 
vzhledu pleti.
- BETAINA (BETAIN) Molekula (trimethylglycin) - má mimořádné hydratační vlastnosti srovnatelné s glycerinem. V čisticích 
přípravcích snižuje dráždivou sílu povrchově aktivních látek. Kromě toho tato účinná látka díky přítomnosti četných 
metylových skupin zvyšuje buněčnou výměnu v rohové vrstvě, obnovuje pokožku a přináší jí větší svěžest 
- BAMBUCKÉ MÁSLO - je to vysoce zvláčňující tuková látka. Bambucké máslo se v kosmetice používá díky svým 
hojivým, zvláčňujícím, elastickým, hydratačním, antioxidačním, zklidňujícím, natíracím a ochranným vlastnostem; 
- RAFINOVANÝ SLUNEČNICOVÝ OLEJ (OLEJ ZE SEMEN HELIANTHUS ANNUUS) - vynikající zvláčňující a výživný 
prostředek. 
- OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ ( PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL) - má vynikající zvláčňující a vyživující účinky 
na pokožku. Má také zklidňující a uklidňující vlastnosti. Používá se především k ošetření suché a zarudlé pokožky těla 
a obličeje a k péči o unavené a lámavé vlasy.
- VITAMIN E (TOKOFERYLACETÁT) - podporuje vstřebávání v kůži, je vynikajícím přírodním antioxidantem a obnovuje 
přirozený lipidový film pokožky.

POUŽITÍ:
Aplikujte na odlíčenou pleť obličeje, krku a dekoltu na sérum. 

9842  WONDER GLOW ELIXIR
          Inovativní olejové sérum pro výrazně hladší a zářivější pleť

CHARAKTERISTIKA:
• Zpevňuje kontury obličeje
• Zlepšuje pružnost pleti
• Dodává pleti zářivost a lesk
• Vysoce kvalitní přírodní oleje vyhlazují pleť a zvyšují její pružnost
• Nálevy z tropických květů vyhlazují, hydratují a zklidňují pleť

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- EXTRAKT ZE SEMEN VLČÍHO BOBU Extrakt (Lupinus Albus 
Seed Extract) - Má dvojí vlastnost: první se týká přímo syntézy 
kolagenu typu I a druhá napomáhá fibroblastům při syntéze nového 
kolagenu. Extrakt ze semen lupiny má díky svému jedinečnému 
mechanismu obzvláště pozitivní účinek v péči proti stárnutí pleti.
- NÁLEV Z TRADIČNÍCH POLYNÉSKÝCH KVĚTŮ 
A KOKOSOVÉHO OLEJE - přípravek hojně používaný v polynéských 
rituálech krásy, který kombinuje očistné vlastnosti květů s vyživujícími 
a regeneračními vlastnostmi kokosového oleje. Intenzivně hydratuje, 
vyhlazuje a rozjasňuje pleť.
- OLEJ Z KOKOSU NUCIFERA - v kosmetickém průmyslu se 
používá pro své vyživující a hydratační vlastnosti.
- KVĚTY GARDENIA TAHITENSIS - hydratační a čisticí účinky
- VÝTAŽEK Z LOTOSOVÉHO KVĚTU (květu Nymphaea alba) - ochranné a protistárnoucí účinky, které souvisejí zejména 
s redukcí známek stárnutí.
- VÝTAŽEK Z KVĚTU HIBISCUS SABDARIFFA - exfoliační a čisticí účinky na pokožku, která je po něm svěží a hladká.
- VÝTAŽEK Z KVĚTU YLANG YLANG (kananga odorata) - je známý svými čisticími účinky nejen pro pleť, ale také pro 
mysl, protože jeho tóny pomáhají zmírňovat stres.
- ARGANOVÝ OLEJ (Argania Spinosa Oil) - vynikající antistresové účinky a přirozenou sebeochranu proti oxidaci. 
- SLUNEČNICOVÝ OLEJ (Helianthus Annuus Seed Oil) - je bohatý zejména na kyselinu olejovou (32 %) a linolovou, ale 
také na lecitiny a bílkoviny. Je vynikajícím zvláčňujícím a výživným prostředkem. 
- OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ (Prunus Amygdalus Dulcis Oil) - má vynikající zvláčňující a vyživující účinky na pokožku. 
Má také zklidňující a uklidňující vlastnosti. Používá se především k ošetření suché a zarudlé pokožky těla a obličeje a k péči 
o unavené a lámavé vlasy.
- OLIVOVÝ OLEJ (Olea Europaea Oil) - je zvláště užitečný pro posílení hydrolipidního filmu. 
- OLEJ ZE SEMEN JOJOBY (Simondsia Chinensis Seed Oil) - má ochranné, vyživující a zvláčňující vlastnosti díky zvláštní 
povaze svých lipidových složek, které umožňují lepší pronikání a rychlé vstřebávání do pokožky
- VITAMÍN E (tokoferol) - vynikající přírodní antioxidant, který pomáhá bojovat proti volným radikálům a zpomaluje stárnutí 
buněk. Dokáže tak předcházet tvorbě vrásek a udržovat mladistvost a pružnost pokožky. 
- ZÁŘIVÉ PIGMENTY - Přírodní minerální pigmenty, které dodávají výrobku zlatavý lesk a zároveň rozjasňují pleť tím, že 
rovnoměrně odrážejí světlo. 

POUŽITÍ:
Před použitím dobře protřepejte. Po čištění pleti a denní nebo noční péči naneste několik kapek séra na pleť a jemně 
vmasírujte.
Důležité: přípravek se používá jako závěrečná péče PŘES příslušný pečující krém.



22 23JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

4437 3 MINUTES INSTANT LIFT SERUM 
         Sérum na zpevnění pleti s 3minutovým okamžitým účinkem 

CHARAKTERISTIKA: 
• S přírodní účinnou látkou pro okamžitý lifting
• Oligo liftingový peptid zabraňuje tvorbě výrazových vrásek a redukuje je 
• Kyselina hyaluronová zapouzdřená v niosomech vyhlazuje pleť 
• Zanechává pleť svěží a vyrovnanou 
• Extrakt ze jmelí stimuluje tvorbu kolagenu IV 
• Japonské ovoce Yuzu chrání kožní bariéru 
• Bez parfemace a veganské složení 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- LIFTINGOVÁ AKTIVNÍ SLOŽKA INST’TIGHT® - vytváří na povrchu pokožky 3D 
biopolymerní síť, která během 3 minut okamžitě redukuje vrásky a váčky pod očima.
- OLIGO LIFTINGOVÝ PEPTID - tento oligopeptid působí proti vráskám a stárnutí 
a podporuje hojení ran.
- KYSELINA HYALURONOVÁ ZAPOUZDŘENÁ V NIOSOMU - Revoluční účinná 
látka proti tvorbě vrásek. Vrásky redukující, hydratační, restrukturalizační, reparační a regenerační účinek. 
 - GLUKUNOLAKTON - má přirozenou antioxidační aktivitu, která zlepšuje bariérovou funkci pokožky a působí proti 
oxidačnímu poškození a zabraňuje mu.
- EXTRAKT ZE JMELÍ - Listy jmelí jsou obzvláště bohaté na polyfenoly. Výtažek z rostliny pomáhá pokožce obnovit 
fyziologickou pohodu po rušivých stavech, zvyšuje aktivitu klíčových složek, jako je kolagen typu IV.
- EXTRAKT Z JAPONSKÉHO OVOCE YUZU - Rostlinný extrakt z juzu podporuje 
bariérové proteiny a lipidy pokožky, čímž působí proti účinkům chladu 
a zlepšuje dehydrataci pokožky typickou pro zimní období.

POUŽITÍ:
Aplikujte na obličej, krk a dekolt ráno a večer po očištění pleti. 
Následně použijte svůj ovyklý denní nebo noční krém. 

4124  ADVANCED RADIANCE CREAM-AI GENERATED
          Rozjasňující krém na sjednocení pleti

CHARAKTERISTIKA:
• Zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentaci 
• Rozjasňuje pleť
• Blokuje tyrozinázu pomocí umělé inteligence 
• Zanechává pleť svěží a sjednocenou 
• Zarudnutí a změna barvy jsou viditelně redukovány 
• Vyhlazuje pleť 

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- ILLUMISCIN®-GLOW - rozjasňující aktivní látka z výhonků sladovnického 
ječmene s vysokým podílem molekul hordatinu. Ty inhibují tvorbu melaninu
- HYWHITE® - KYSELINA HYALURONOVÁ PRO ZESVĚTLENÍ PLETI - s nízkou 
molekulovou hmotností, ve které je zapouzdřená kyselina alfa-linolová. Proniká do 
kůže a buněk, vypíná je, chrání a transportuje kyselinu alfa-linolovou
- OLEJ Z MAKADAMOVÝCH OŘECHŮ - je vynikajícím olejem pro suchou, 
popraskanou a citlivou pokožku, protože jeho složení mastných kyselin je podobné 
složení lidského kožního mazu. Má vynikající vyhlazující, zjemňující a regenerační 
účinky.

POUŽITÍ:
Aplikujte na obličej, krk a dekolt večer po očištění pleti. Během dne používejte sérum společně s přípravkem 4129 -Premium 
Age Protector.

4134  ADVANCED RADIANCE SERUM-AI GENERATED
         Rozjasňující sérum na sjednocení pleti

CHARAKTERISTIKA:
• Zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentaci 
• Rozjasňuje pleť 
• Blokuje tyrozinázu pomocí umělé inteligence
• Inhibuje syntézu melaninu , blokuje interakci melanocytů a keratinocytů 
• Zanechává pleť svěží a sjednocenou
• Zarudnutí a změna barvy jsou viditelně redukovány
• Vyhlazuje pleť

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- ILLUMISCIN®-GLOW-rozjasňující aktivní látka z výhonků sladovnického ječmene 
s vysokým podílem molekul hordatinu. Ty inhibují tvorbu melaninu
- HYWHITE® - KYSELINA HYALURONOVÁ PRO ZESVĚTLENÍ PLETI - s nízkou 
molekulovou hmotností, ve které je zapouzdřená kyselina alfa-linolová. Proniká do kůže 
a buněk, vypíná je, chrání a transportuje kyselinu alfa-linolovou
- GWHITE TAA - KYSELINA TRANEXAMOVÁ - blokuje tvorbu fibrinogenů, který je nezbytný pro tvorbu melaninu. Pro 
optimální účinek je použita maximální povolená koncentrace 3%. Používání se nedoporučuje během těhotenství  a kojení
- OLEJ ZE SLADKÝCH MANDLÍ - má vynikající zvláčňující, hydratační a zklidňující vlastnosti. Má nejvyšší obsah 
nenasycených a polynenasycených mastných kyselin, které mají zvláštní pečující vlastnosti pro pokožku.  Je bohatý na 
vitamín E,B, bílkoviny a sacharidy.

POUŽITÍ:
Aplikujte na obličej, krk a dekolt ráno po očištění pleti. Během dne používejte sérum společně s přípravkem 4129 -Premium 
Age PROTECTOR.
Pro zintenzivnění účinku lze sérum aplikovat také večer pod Advanced Radiance Cream AI generated.



24 25JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

Milé naše kozmetičky, kolegyne a partneri,  
zdá sa to neuveriteľné, ale ďalší náš spoločný rok sa blíži 
ku koncu.
Počas celého roku sme Vás informovali o nových 
produktoch Janssen Cosmetics a trendoch v oblasti 
kozmetiky. Organizovali individuálne školenia v školiacom 
salóne Impozante v Martine, workshopy step by step, 
poradenstvo, ako aj pravidelné jarné školenie, ktorým nás 
viedla hlavná školiaca kozmetička pre ČR a SR  Dis. Lenka 
Doláková spolu s pánom Adamom Christophom. 
Kozmetičky z celého Slovenska sa stretli začiatkom leta na 
3-dňovom výnimočnom pobyte  „Tvoj Janssen Cosmetics 
Wíííkend“ už druhý ročník. Akcia sa konala v malebnom 

prostredí Demänovskej doliny. Pre kozmetičky sme pripravili 
bohatý program, ktorý bol rozdelený na zábavu, adrenalín, 
oddych, relax, večerné hry, kopec smiechu a uvoľnenia. 
Ráno sa začalo veľmi príjemne s relaxačnou hodinou jógy 
pod vedením skúsenej inštruktorky, dievčatá si precvičili 
mobilitu, uvoľnili myseľ a pripravili sa na celý deň plný 
aktivít.  Na programe boli aj kozmetické ošetrenia, ktoré si  
vyskúšali na sebe a navzájom si vymenili cenné skúsenosti, 
ale aj prednášku o najnovších trendoch o kozmetických 
prístrojoch a ich použití pri starostlivosti o pleť. Víkend 
bol plný zábavy, inšpirácie a nových priateľstiev. Spojenie 
prírody, krásy, zábavy a relaxu vytvorilo výnimočnú 
atmosféru, ktorú si všetci odnášali so sebou domov. 

Slovensko
Chcem sa poďakovať každej z Vás,  za Vašu jedinečnosť vo 
svojej práci, Vašu profesionalitu, dôveru, vernosť a krásne 
poslanie skrášľovať. Značka Janssen Cosmetics je jedna 
veľká rodina, ktorá nás spája vo vzájomnej spolupráci 
a umožňuje nám spoločne rásť a rozvíjať sa. Preto ma veľmi 
teší, že odporúčate našu značku novým kozmetičkám, ktoré 
si hľadajú  profesionálnu kozmetiku do svojho salónu. Je 

to pre našu prácu najväčšia odmena a poďakovanie. Som 
hrdá na to,  čo sme spolu dosiahli a teším sa na našu ďalšiu 
spoluprácu a želám Vám veľa úspechov.

Za tým JANSSEN COSMETICS SK
Danka Kozáková, konateľ 



26 27JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS



CHRISTOPH TRADE s.r.o.
Nová Přímětická 360

669 04 Znojmo
Tel.: +420 515 261 626

Mobil: +420 776 602 616
E-mail: info@janssen-beauty.cz

www.janssen-beauty.cz


